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Alter Medica Hepacolon 200 g
 

cena: 23,69 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Alter Medica

Opis produktu
 

Alter Medica Hepacolon 200 g
HEPACOLON to produkt zawierający składniki korzystnie wpływające na perystaltykę jelit: łuskę babki jajowatej oraz inulinę z cykorii.
Bakterie kwasu mlekowego Lactobacillus acidophilus i Bifidobacterium animalis lactis wzbogacają produkt o naturalne elementy flory
bakteryjnej jelit.

Dzięki składnikom HEPACOLON

korzystnie wpływa na pracę jelit (babka jajowata, inulina z cykorii)
pomaga kontrolować wagę (inulina z cykorii).

Składniki:

łuska babki jajowatej (Plantago ovata Forssk.), inulina z cykorii (Cichorium intybus L.), kompleks probiotyczny dwóch szczepów bakterii
(Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium animalis lactis).

Zawartość składników w zalecanej dziennej porcji – 10 g:

Łuska babki jajowatej 6,4 g
Inulina z cykorii 3,6 g
Kompleks probiotyczny 2 szczepów bakterii (Lactobacillus acidophilus, Bifidobacterium animalis lactis) 1 x 108 jtk*
*jtk – jednostka tworząca kolonię bakterii
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Sposób użycia:

zalecana dzienna porcja do spożycia wynosi 10 g. Spożywać 2 razy dziennie (rano i wieczorem) przed posiłkami, po 1 czubatej łyżeczce
(5 g). Proszek zmieszać z wodą lub sokiem. Widoczne po zmieszaniu części roślin są charakterystyczną cechą produktu i świadczą o
jego naturalnym pochodzeniu.

Uwagi:

Produkt przeznaczony jest dla osób dorosłych. Kobiety w ciąży i w okresie laktacji decyzję o stosowaniu powinny skonsultować z
lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek
ze składników. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie należy stosować
suplementu po upływie daty minimalnej trwałości. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanej diety oraz
prowadzenia zdrowego trybu życia.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić od światła. Po otwarciu przechowywać
w lodówce, szczelnie zamknięte.

Zawartość netto: 200 g

Producent:
Alter Medica
Spokojna 11
34-300 Żywiec

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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